
 

Förhandsinformation om Konsumentverkets seminarium 

Unga konsumenter – utsatta och kapabla   
Unga människor är konsumenter av varor, av upplevelser, av välfärd − och utsatta i sin vardag. 
De är samtidigt kunniga, kapabla och kompetenta, ibland mer än föräldragenerationen, inte minst 
i att hantera och välja bort delar av den mångfald de lever i. 
 

Onsdagen den 27 oktober anordnar Konsumentverket och dess vetenskapliga råd ett seminarium 
som med utgångspunkt i pågående forskning visar hur unga konsumenter har ett allt större 
inflytande i samhället samtidigt som andelen unga som lever i ekonomisk utsatthet ökar. 
 

Vi vill med detta seminarium väcka intresse för dessa frågor och för forskning. Det är angeläget 
att förstå unga konsumenters situation idag och i framtiden. Konsumtionsforskning bidrar till att 
öka förståelsen om hur och varför människor konsumerar som de gör. Hur kan unga 
konsumenter stärka sin kompetens och hur kan olika aktörer bidra till detta? 
 

Seminariet vänder sig till alla som med olika utgångspunkter intresserar sig för unga människor 
som konsumenter och som individer och samhällsvarelser. Konsumentverkets 
forskningsseminarier anordnas varje höst. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Seminariet introduceras av Konsumentverkets generaldirektör Gunnar Larsson och 
vetenskapliga rådets ordförande Karin M Ekström. 
 
FÖRELÄSARE 
 

Bengt Sandin. Kompetenta eller inkompetenta; synen på barn och barndomens 
förändring.  
 

Ann-Katrin Agebäck. Små barn och stora barn - hur ser deras medievardag 
egentligen ut?  
 

Erling Bjurström. Ungdomar och konsumtion. Betydelsen av smak, stil och 
individualitet.  
 

Karin M Ekström och Torbjörn Hjort. Försakelser och förhandlingar - vardag för 
barnfamiljer med knapp ekonomi.  
 

Elza Dunkels. Unga på nätet – om nätkulturer och ungas strategier. 
 

Helena Sandberg. Medier och godis: en söt, sur eller besk upplevelse? 

 
När:  27 oktober kl 11.00  – 16.30 (inleds med mingellunch) 
Var:  Centralt i Stockholm. 
Till vem:  Forskare, forskningsråd, politiker, myndigheter, skolledare, media, organisationer,
 företag m.fl. 
Anmälan:  Program och inbjudan kommer under tidig höst. 
Kontakt:   Frågor om seminariet besvaras av Eva Jorstadius,  

  eva.jorstadius@konsumentverket.se. 
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